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[x] Husqvarna DCR 500
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Sifra:

Kategorija: Alat za DXR robote

Po narudzbi 7-14 dana

Husqvarna DCR 500 Betonski Drobilac
Profesionalni hidrauli¢ni drobilac betona Husqvarna DCR 500
namijenjen za najzahtjevnije projekte rusenja i recikliranja.
Idealan za precizno drobljenje armiranobetonskih struktura s
maksimalnom snagom drobljenja od 50 tona.

Snazni Betonski Drobilac Husqvarna DCR
500

Husqvarna DCR 500 predstavlja vrhunsko rjesenje za
profesionalne gradevinske i demolacijske timove koji
zahtijevaju precizan i u¢inkovit alat za drobljenje betona.

Iznimne Performanse

Ovaj robusni hidrauli¢ki drobilac nudi impresivnu snagu
drobljenja od 50 tona i dodatnih 222 tone rezne sile. Siroki
raspon Celjusti od 16 do 467 mm omogucava obradu
razlicitih veli¢ina materijala, dok dubina ¢eljusti od 211 mm
osigurava ucinkovito hvatanje i drobljenje.

Tehnoloske Prednosti

Klju¢ne karakteristike ukljucuju sposobnost obrade armature
do 30 mm, potpunu 360° rotaciju, maksimalni radni tlak od
600 bar i optimalan protok hidrauli¢kog ulja od 85 I/min.
Kompaktna masa od 295 kg ¢ini ga dovoljno snaznim za
najzahtjevnije zadatke.

Profesionalna Primjena

DCR 500 je idealan za selektivno rusenje, recikliranje
materijala i pripremu gradilista. Zahvaljuju¢i maksimalnom
ulaznom tlaku od 200 bar i optimiziranom hidrauli¢kom
sustavu, jamc¢i dugotrajnost i pouzdanost rada ¢ak i u
ekstremnim uvjetima.

Specifikacije

Duljina ambalaze

Duljina veli¢ine proizvoda
Otvor Celjusti, min
Veli¢ina armature, maksimalno
Snaga drobljenja

Protok hidrauli¢nog ulja
Ulazni tlak, maksimalno
Sila rezanja

Tezina (cijeli proizvod bez
bocno pakiranih artikala)
Visina veli¢ine proizvoda
Bruto tezina artikla

Otvor Celjusti, maksimalno
Visina ambalaze

Najvedi radni tlak

Sirina ambalaze

Sirina veli¢ine proizvoda

Varijacija proizvoda

Dubina Celjusti
Kut rotacije

1,200 mm
1,223 mm
16 mm
30 mm
50t

85 I/min
200 bar
222t

295 kg

330 mm
360,000 g
467 mm
500 mm
600 bar
800 mm
816 mm
CONCRETE
CRUSHER DCR 500
211 mm
360 °
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